[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

REQUERIMENTO N° 073 / 2017

EXMO. SR. ANTONIO SÉRGIO LEAL, DIGNISSÍMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO.
CONSIDERANDO o estado lastimável das CEMEIS  Oringa Belodi Fioreze e  Sumaih Chamas Vilela, nos bairros Cruzeiro e São Felipe, nesta cidade, respectivamente.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe o seguinte:

1) Qual o valor exato da verba promovente da Secretaria e Ministério da Educação dos meses de janeiro a abril de 2017;

2) Planilha com todas as informações de onde está sendo gasta essa verba.
Monte Azul Paulista, 03 de Maio de 2017.

IGOR FONZAR PLAZA

Vereador

[image: image1.jpg]